

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Číslo: popfk-105a/25/23
Číslo jednací: 07270/SC/23

Rok: 2024

Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2024						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
NPP Kotýz						
33706	ZC02	Pastva				
	ZC02a	Pastva extenzivní	5,3	ha	17 500,00	92 750,00
		Výchozí: Přístupnost pozemku: navýšení až o 10%	10	%		9 275,00
		Výchozí: Vysoká svažítost pozemku: navýšení až o 20%	10	%		9 275,00
		Výchozí: Travníky s velmi malou úživností: navýšení o 20%	20	%		18 550,00
					Cena bez DPH	129 850,00
					Cena s DPH	157 118,50

Souhrnný rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok	Cena bez DPH	Sazba DPH %	Výše DPH	Cena s DPH
2024	129 850,00	21,00	27 268,50	157 118,50
Celkem	129 850,00		27 268,50	157 118,50

Specifikace díla:

[Odkaz na mapové dílo](#)

2024			
NPP Kotýz			
33706	ZC02	Pastva	157 118,50 Kč
	ZC02a	Pastva extenzivní	

Popis opatření:

Jarní rotační oplůtková pastva malých lokalit travních porostů malým smíšeným stádem koz a ovcí (25 - 35 ks) na lokalitě NPP Kotýz na celkové ploše 5,3 ha, konkrétně na p. č. 530/1, 530/2 a 529/1 v k. ú. Tmaň [767620] a p. č. 94/1 v k. ú. Koněprusy [669032]. Pastva bude provedena na podporu okáče metlicového dle schváleného regionálního akčního plánu, předmětů ochrany (úzkolistých suchých travníků a skalních travníků) a zvláště chráněných druhů rostlin - koniklece lučního českého, třemdavy bílé, pomněnky úzkolisté.